ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN YÊN THẾ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /GM-UBND                                     Yên Thế, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giải quyết đơn

 Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện,

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn

phòng ĐKĐĐ huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND xã Tân Sỏi.

Thực hiện Giấy mời số 197/GM-VPĐK ngày 25/3/2024 của Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức buổi làm việc để trao đổi, làm rõ một số

nội dung đơn của bà Ngô Thị Nghiên, trú tại thôn Tân Sỏi, xã Tân Sỏi.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc;

Thành phần: Như kính gửi;

- PCT TT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền;

 - UBND xã Tân Sỏi: Đại diện lãnh đạo UBND, công chức địa chính;

 Thời gian: Từ 15h30’, ngày 26/3/2024 (thứ Ba).

 Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện.

 Phân công nhiệm vụ

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Yên Thế chuẩn bị hồ sơ liên

quan đến việc cấp giấy chứng nhận số sêri BI 713510 ngày 28/02/2012 năm 2012

cho bà Ngô Thị Nghiên, hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất BX 650772 ngày

05/5/2016 cho ông Hoàng Anh Tuân đối với thửa đất tại thôn Bản, xã Tân Sỏi,

huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan xây

dựng báo cáo về các nội dung liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất số phát hành BI 713510 ngày 28/02/2012 của UBND huyện Yên Thế cho

bà Ngô Thị Nghiên (thửa đất số 17, tờ BĐ số 10 diện tích 100m2 tại thôn Bản, xã

Tân Sỏi, huyện Yên Thế) và các nội dung liên quan.

- Ban Tiếp công dân huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện để phục vụ

Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T16:11:27+0700

		2024-03-25T16:17:42+0700

		2024-03-25T16:18:05+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T16:18:18+0700